
W N I O S K O D A W C A/CY                           ........................................., dnia ..................... 
                      (miejscowość) 

 

................................................................. 
               (Nazwa/imiona i nazwisko) 
 

.................................................................. 

 

.................................................................. 
                             (adres) 

Wójt Gminy Kobylanka 

ul. Szkolna 12 

73-108 Kobylanka  
 

 

W N I O S E K  

W SPRAWIE UMORZENIA W CAŁOŚCI, 

W CZĘŚCI ZALEGŁOŚCI PODATKOWEJ,  

ODSETEK ZA ZWŁOKĘ,  

OPŁATY PROLONGACYJNEJ 
 

 

Na podstawie art. 67a §1 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst 

jednolity z 2012 r., Dz. U. poz. 749 ze zmianami), proszę o umorzenie: 

w całości/w części 
1)

, zaległości podatkowej/odsetek za zwłokę/opłaty prolongacyjnej 
1)

, 

powstałej w podatku rolnym/leśnym/od nieruchomości 
1)

 za rok/lata ........................................, 

którą stanowi ................................................................... rata podatku.  

 

U z a s a d n i e n i e 

(należy wskazać ważny interes podatnika lub ważny interes publiczny) 

Prośbę uzasadniam tym, że .......................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 



....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................  

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................  

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................  

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................  

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................  

                                                                             

                                                                          ................................................................... 
(podpis wnioskodawcy/ów) 

 

 

 

 

 

 

Z a ł ą c z n i k i : 
1. oświadczenie osoby fizycznej występującej o ulgę w spłacie zobowiązań podatkowych. 

(dokumenty na podstawie których wnioskodawca opiera swoje żądanie) 

2. ................................................................................................................ 

3. ................................................................................................................ 

4. ................................................................................................................ 

5. ................................................................................................................ 

6. ................................................................................................................ 

7. ................................................................................................................ 

 

 
1) 

niepotrzebne skreślić  
 

 


